
Uchwała Nr 693/2017  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały  

Nr XX/132/2016 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

 zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4751.4.2017 przyznającą środki z rezerwy 

subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów Powiatu         109 478 zł, 

 celem zabezpieczenia planu wydatków na bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich i powiatowych 

oraz na wykonanie kanalizacji sanitarnej na obwodzie Drogowo-Mostowym w Poczesnej, 

 w celu uzupełnienia planu wydatków dotyczących zakupu wyposażenia, paliwa, leków oraz usług w 

zakresie wywozu nieczystości w Domu Pomocy Społecznej w Turowie, 

 celem zakupu art. żywnościowych, energii cieplnej oraz opłacenia składek ZUS za pracowników 

Domu Pomocy Społecznej w Blachowni, 

 celem dostosowania planu wydatków wynagrodzeń i pochodnych zatrudnionych nauczycieli do 

wag płacowych oraz pokrycia kosztów zakupu oleju opałowego w Zespole Szkół w Złotym Potoku, 

 na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na zakup środków czystości, art. biurowych oraz 

tablicy przenośnej do projekcji w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej, 

 w celu zabezpieczenia środków na wypłaty wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz zakup 

mikrofonów i sprzętu nagłaśniającego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu, 

 z uwagi na zabezpieczenie pochodnych od wynagrodzeń, zakupu środków czystości, materiałów 

biurowych, wyposażenia w Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koniecpolu, 

 na zakup art. gospodarczych i chemicznych dla dzieci oraz opłaty z tytułu wywozu nieczystości w 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni, 

 na pokrycie kosztów wymiany kabiny prysznicowej w Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w 

Częstochowie 

 celem zabezpieczenia środków na umowę o dzieło w związku z wykonaniem kalendarzy ściennych 

i plakatowych na 2018 rok dla powiatu, 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników 

zatrudnionych w Starostwie prowadzących zadania z zakresu administracji rządowej dotyczących 

spraw z zakresu geodezji i kartografii 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


